
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2017-98

Wijziging gemeenschappelijke regeling BSOB Dienst/afdeling GSCSTAF

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 november 2017;

gelet op het advies van de adviescommissie van 30 november 2017;

besluit:

1. Toestemming te geven voor de wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling van de 

Belasting Samenwerking Oost-Brabant.

2. Een positieve zienswijze te geven op de 1e begrotingswijziging 2018 van de Belasting 

Samenwerking Oost-Brabant

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 14 december 2017.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker


